- 1 -

武 汉 华 中 数 控 股 份 有 限 公 司

华数学院〔2021〕60 号

关于召开《智能制造单元维护职业技能等级标准》和《智能

制造单元集成应用职业技能等级标准》

1+X 证书试点工作说明会通知

各有关院校：

为更好地贯彻《国家职业教育改革实施方案》精神，落实《关于

在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》要

求，武汉华中数控股份有限公司作为智能制造 1+X证书第四批职业技

能评价组织，将于 2021 年 05 月 29 日举办第二届《智能制造单元维

护职业技能等级标准》和《智能制造单元集成应用职业技能等级标准》

试点工作说明会及相关研讨和培训。现就有关事项通知如下:

一、主办单位

武汉华中数控股份有限公司

广东工贸职业技术学院

深圳华数机器人有限公司

二、会议主要内容

（一）广东智能制造龙头企业专家讲解技术发展与人才需求；

（二）《智能制造单元维护职业技能等级标准》、《智能制造单元

集成应用职业技能等级标准》核心专家解读标准和考核；

（三）装备制造大类目录修订与智能制造方向新专业建设专家解

读；

（四）试点推进计划（师资培训，教材与资源开发）；

 - 2 -

三、会议时间、地址

（一）会议时间：2021年 05月 29日 9：00—12:00；报到时间 5

月 28日。

（二）会议地址：广东省广州市 白云区广从九路广东工贸职业技

术学院（白云校区）。

四、参会人员

(一)机械行业、教育研究部门和学术团体的领导和专家；

(二) 院校教学负责人和专业带头人；

(三)行业代表性企业、出版单位和社会培训机构等主要负责人。

五、有关事宜及要求

(一)会议收费

本次会议不收取会务费（食宿统一安排，费用自理），请各

参会人员按时间要求准时参会。

(二)会议报名

请各位参会代表,于 2021 年 5 月 27 日前发送报名表到联系

人邮箱 Liuxiaoping@hzncc.com，应疫情防控要求，每个单位最多两

人参会。

(三)会务联系人

广东、广西、海南省区联系人:

刘小平：13510309217、卓高杰：13016649257；

联系邮箱：Liuxiaoping@hzncc.com、1569968003@qq.com。

全国其他省区联系人：

付欣：15926740696（电话及微信），289915904@qq.com。

mailto:1206672977@qq.com、1569968003.com
mailto:15926740696，289915904@qq.com

 - 3 -

附件 1

报名回执

单位名称

单位地址

邮    编

联系人及电话（手机）

姓名 性别 职务 手机号码 是否住宿 备注

会议地址：广东省广州市 白云区广从九路广东工贸职业技术学院（白

云校区）

 - 4 -

附件 2

推荐住宿酒店

酒店：五龙山庄

地址：广州市白云区钟落潭镇五龙岗村康杜岭自编 8号

电话：400-991-2828 郭经理：15112033190

行程路线：

广从线：白云大道→黄石路→广从路→太和→竹料→钟落潭第二个红绿灯转右

800米→★五龙体育休闲山庄

华南华快线：中山大道入→广园快线入→黄埔大道入→京珠高速→钟落潭出口→

★五龙体育休闲山庄

东部快线：广深高速→广惠高速→广园快速→北二环高速→京珠高速→钟落潭出

口→★五龙体育休闲山庄

导航图：

https://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=212968&ss_c=ssc.citiao.link
https://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=70190958&ss_c=ssc.citiao.link